



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซุ่น
เรื่อง สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน มิถุนายน ๒๕๖๕

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง เกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐที่กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นรายเดือนโดยสำเนาข้อมูลทีลงในระบบe-GP ตามรูปแบบที่กรมบัญชีกลางกำหนด มาจัดทำสำเนาไว้ในศูนย์ข้อมูลข่าวสารของราชการเพื่อเป็นดัชนีสำหรับการตรวจสอบของประชาชน นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบล ได้จัดทำสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ เพื่อให้สอดคล้องและเป็นไปตามแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างของปีงบประมาณ ๒๕๖๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นางกรภัทร เทืองน้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำซุ่น

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุ่น
2. เลขที่โครงการ 65077013483
3. ชื่อโครงการ ชื่ออาหารเสริม (นม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและโรงเรียนในสังกัด สพฐ. ในพื้นที่ตำบลน้ำขุ่น ประจำปีภาคเรียนที่ ๑/๕๖๕ ประจำปีเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 75,696.32 บาท
5. ราคากลาง 75,696.32 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและโรงเรียนในสังกัด สพฐ. ในพื้นที่ตำบลน้ำขุ่น ประจำปีภาคเรียนที่ 1/2565 ประจำปีเดือนกรกฎาคม ๒๕๖๕ (ช่วงเปิดภาคเรียน)	0675534000125	บริษัท บุญเกียรติ โอศกกริม จำกัด	75,696.32

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0675534000125	บริษัท บุญเกียรติ โอศกกริม จำกัด	650714011883	46/2565	30/06/2565	75,696.32	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุ่น
2. เลขที่โครงการ 65077019112
3. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบริการสถานที่กำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล ประจำเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 189,000.00 บาท
5. ราคากลาง 189,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	บริการจัดหาสถานที่กำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล ขององค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุ่น ประจำเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๕ จำนวน ๒๑ วันทำการ วันละ ๒ เที่ยว	0673552000130	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฅภัทรเพื่อนเกษตร	189,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0673552000130	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฅภัทรเพื่อนเกษตร	650714016364	174/2565	30/06/2565	189,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญของสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุ่น
2. เลขที่โครงการ 65067505489
3. ชื่อโครงการ จ้างเหมาขุดลอกสระเก็บน้ำ หมู่ที่ ๑ จุดหลังวัดบ้านน้ำขุ่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 484,000.00 บาท
5. ราคากลาง 484,698.82 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ขุดลอกสระเก็บน้ำ ม.1 จุดหลังวัดบ้านน้ำขุ่น ขุดสระปากกว้าง 70 ม.ก้นสระกว้าง 48 ม.ปากสระยาว 80 ม. ก้นสระยาว 58 ม. ลึกเฉลี่ย 5.50 ม.ปริมาณดินขุดทิ้งตามที่สาธารณะไม่น้อยกว่า 10,368 ลบ.ม.ป้าย 1 ป้าย	0673552000563	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอช.อี.เอ็น.จี คอนสตรัคชั่น	484,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0673552000563	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอช.อี.เอ็น.จี คอนสตรัคชั่น	650622020386	48/2565	28/06/2565	484,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุ่น
2. เลขที่โครงการ 65067575452
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ (HP Laserjet ๑๐๗ A) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 11,000.00 บาท
5. ราคากลาง 11,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	วัสดุคอมพิวเตอร์ หมึกปริ้นเตอร์ HP LaserJet ๑๐๗ A สีดำ	2670700019431	ปรีนแอนด์ท็อบบี้	11,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	2670700019431	ปรีนแอนด์ท็อบบี้	650614467773	44/2565	24/06/2565	11,000.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุ่น
2. เลขที่โครงการ 65067397026
3. ชื่อโครงการ จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน,อาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม โครงการป้องกันการค้าฝิ่นพร้อมก่อนวัยและแก้ไขปัญหายาเสพติดในเยาวชน ตำบลน้ำขุ่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 8,000.00 บาท
5. ราคากลาง 8,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน,อาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม โครงการป้องกันการค้าฝิ่นพร้อมก่อนวัยและแก้ไขปัญหายาเสพติดในเยาวชน ตำบลน้ำขุ่น ประจำปี 2565	3670300998243	นางแก้ว ทองดี	8,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3670300998243	นางแก้ว ทองดี	650614337111	173/2565	20/06/2565	8,000.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำชุม
2. เลขที่โครงการ 65067328108
3. ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะ หมายเลขทะเบียน กค 9873 เพชรบูรณ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 23,263.19 บาท
5. ราคากลาง 23,263.19 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะ หมายเลขทะเบียน กค 9873 เพชรบูรณ์	0675517000015	บริษัท โตโยต้าเพชรบูรณ์ ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด	23,263.19

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคูมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0675517000015	บริษัท โตโยต้าเพชรบูรณ์ ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด	650614266751	169/2565	10/06/2565	23,263.19	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุ่น
2. เลขที่โครงการ 65057476938
3. ชื่อโครงการ ข้างก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 1 สายสวนนางจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 432,000.00 บาท
5. ราคากลาง 440,530.81 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ 1 สายสวนนางจง กว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 110 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร ป้ายโครงการ 1 ป้าย รายละเอียดรายการตามแบบที่กำหนด	0673552000563	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอช.อี.เอ็น.จี คอนสตรัคชั่น	432,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0673552000563	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอช.อี.เอ็น.จี คอนสตรัคชั่น	650622006057	44/2565	10/06/2565	432,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุ่น
2. เลขที่โครงการ 65067126407
3. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 1 จุดนางนงหึง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 485,700.00 บาท
5. ราคากลาง 499,835.50 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 1 จุดนางนงหึง รางลึกข้างซ้าย 1 เมตร ข้างขวา 2.50 เมตร กั้นรางกว้าง 0.50 เมตร ยาว 220 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดรายการตามแบบที่กำหนด	0673551000471	หจก.ขวัญเมืองก่อสร้าง 2008	485,700.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่สัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0673551000471	หจก.ขวัญเมืองก่อสร้าง 2008	650622006774	46/2565	10/06/2565	485,700.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุ่น
2. เลขที่โครงการ 65067136468
3. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๑๐ สายแยกทรัพย์น้อย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 481,000.00 บาท
5. ราคากลาง 490,398.63 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๑๐ สายแยกทรัพย์น้อย กว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๔๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๗๒๕ ตารางเมตร รายละเอียดรายการ ตามแบบที่กำหนด	0673551000471	หจก.ขวัญเมืองก่อสร้าง 2008	481,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0673551000471	หจก.ขวัญเมืองก่อสร้าง 2008	650622006328	47/2565	10/06/2565	481,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุ่น
2. เลขที่โครงการ 65067120191
3. ชื่อโครงการ ข้างหมากก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๑๗ ซอยบ้านนายบุญเพ็ง พลทา
4. งบประมาณ 61,000.00 บาท
5. ราคากลาง 62,952.93 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 17 ซอยบ้านนายบุญเพ็ง พลทา กว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 24 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 96 ตารางเมตร รายละเอียดรายการตามแบบที่กำหนด	0673552000563	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอช.อี.เอ็น.จี คอนสตรัคชั่น	61,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0673552000563	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอช.อี.เอ็น.จี คอนสตรัคชั่น	650622006411	45/2565	10/06/2565	61,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำชุม
2. เลขที่โครงการ 65067126407
3. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 1 จุดนางนงหึง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 485,700.00 บาท
5. ราคากลาง 499,835.50 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 1 จุดนางนงหึง รางลึกข้างซ้าย 1 เมตร ข้างขวา 2.50 เมตร กั้นรางกว้าง 0.50 เมตร ยาว 220 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดรายการตามแบบที่กำหนด	0673551000471	หจก.ขวัญเมืองก่อสร้าง 2008	485,700.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0673551000471	หจก.ขวัญเมืองก่อสร้าง 2008	650622006774	46/2565	10/06/2565	485,700.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุ่น
2. เลขที่โครงการ 65057482171
3. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 12 สายบ้านนายลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 66,000.00 บาท
5. ราคากลาง 66,462.03 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 12 สายบ้านนายลา ผิวทางกว้าง 8 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 13 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 104 ตารางเมตร รายละเอียดรายการตามแบบที่กำหนด	0675559001001	บริษัท สันติชาติ การช่าง จำกัด	66,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0675559001001	บริษัท สันติชาติ การช่าง จำกัด	650622006213	43/2565	10/06/2565	66,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำขุ่น
2. เลขที่โครงการ 65057476906
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 1 สายนาผู้ช่วยเดี่ยว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 235,000.00 บาท
5. ราคากลาง 239,981.74 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ 1 สายนาผู้ช่วยเดี่ยว กว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 60 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร บัญชีโครงการ 1 บัญชี รายละเอียดรายการตามแบบที่กำหนด	0675559001001	บริษัท สันติชาติ การช่าง จำกัด	235,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0675559001001	บริษัท สันติชาติ การช่าง จำกัด	650622006158	42/2565	10/06/2565	235,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด